Mendes, ψόδης vrbs Ægypti iuxta Lycopolia, ubi Pana & hircum colunt.

Civis Mendesius, aut Mendites, Steph.

Mendesicum ψόδοντος. Vnum ex Nili ostiis, auctor Plin. lib. 5. cap. 101. Mendesium, ψόδοντος, Ægypti oppidū, cuius incolæ Mendesij, μέντεσις, appellantur. Herodot. lib. 2. dictum existimat à Pane, qui ibi sub hirci specie colebatur. Hircus enim Ægyptiorum lingua Mendes appellatur. Ab hoc etiam oppido vicinum Nili ostium Mendesium dictum fuit. ¶ Mendesium quoque vocatur nobilissimi vnguenti genus, quod ex hac viba præstantissimum mittebatur: de quo Plin. lib. 13. c. 1. Mendicula, οὐρανὴ Vestis; à Mendice dicta, qui magistratus nomen erat apud Oscos, ut ait Festus. Plaut. Epid. Quid erat induitam regillam induculam, an mendiculam?

Mendicium, & Mendicum, ( inquit Festus ) dici putant velum, quod in prora ponitur.

MENDICVS, qui victum ostiatim queritat. § מְנַדִּיכָן ebion רְשָׁאָתָה תְּעֻמָּה. GAL. Mendiant, qui demande l'aumone. ITAL. Mendico, pietocco. GERM. Ein bätler. HISP. Mendigo, el que pide mendicando. ANGL. A begger. ¶ Et, vt refert Festus, Verius dictum putat à mente, quod mentem eius fefellerit fortuna: vel à mendendo, quod preteretur omnes, vt vitæ suæ medeantur cibo: vel quod manu indicet. Plaut. in Trin. Semper mendici molesti sunt. Idem Persa. Cum hac dote poteras, vel mendico nubere. Quid tibi ad nos, mendice homo, est tactio? Idem Aulul. sc. 2. a. 3. Cicer. 5. Tuscul. Paupertas si maluor est, mendicus beatus esse non potest, quamvis sit sapiens. Apud Ciceronem pro Murana, legimus superlativum Mendicissimus, pro miserrimo pauperissimum. Solos ( inquit ) sapientes, si distortissimi sint, formosos, si mendicissimi, diuites. ¶ Interdum accipitur pro infirmo & imbecillo. Cic. 3. de Orat. Instrumentum autem hoc forensē, litigiosum ac, tractatum ex vulgi opinionibus exiguum sanè ac mendicum est, hoc est, infirmum & inualidum, quodque mendici in morem alienum posulet auxilium.

Mendiculus, diminutivum, § ὄψης τρίπον. GALL. Belistrenu, engardeau. ITAL. Mendico picciolo. GERM. Ein bätlerlein. HISP. Mendigo pequeño. ANGL. A little poore begger. ¶ Cic. in Catilina. Collectum ex senibus desperatis, ex agresti luxuria, ex iusticis mendiculis, ex decoctori- bus, &c.

Mendiculus, diminutivum, § ὄψης τρίπον. GALL. Belistrenu, engardeau. ITAL. Mendico picciolo. GERM. Ein bätlerlein. HISP. Mendigo pequeño. ANGL. A little poore begger. ¶ Cic. in Catilina. Collectum ex senibus desperatis, ex agresti luxuria, ex iusticis mendiculis, ex decoctori- bus, &c.